1
Total Clamping System
㈜케이제이에프에 방문해 주신 것을 진심으로 환영합니다.
㈜케이제이에프는 토글 클램프, 유압/공압 클램프를 비롯해 로타리 조인트,
부스타, 워크서포트, 스위블 패드, 플로우 컨트롤 밸브 등 워크홀딩 시스템에
필요한 다양한 제품을 전문적으로 생산하는 업체입니다.
부산소재 본사와 서울지사를 두고 있으며 언제나 고객과 함께 고객의

Arm Move N / A Cylinder Size ø40 x 75(ST)
Model No. KJF-AR-3040
Holding Capacity(kgf) 400 Rod Stroke(mm) 24
Weight(g) 1500 Air Port Size PT 1/8
Arm Move N / A Cylinder Size ø32 x 50(ST)
98KJFTOGGLE CLAMPS
Total Clamping System Pneumatic Type
Model No. KJF-AR-3120
Holding Capacity(kgf) 1200 Rod Stroke(mm) 40
Weight(g) 5840 Air Port Size PT 3/8
Arm Move N / A Cylinder Size ø50 x 100(ST)
99 KJF www.kjf.co.kr
Spindle & WasherTotal Clamping SystemTotal Clamping System Spindle & Washer
Rubber Spindles
Model No. A Pitch B C D E F G Remark
C8110430 M4 0.7 30 24 11 6 5 1 Standard
C8150530 M5 0.8 30 25 10 10 5 N/A
C8110540 M5 0.8 40 31 14 10 7 2 Standard
C8110658 M6 1 58 47 16 10 9 2 Standard
C81106100 M6 1 100 89 16 10 9 2
C81106150 M6 1 150 139 16 10 9 2
C8150842 M8 1.25 42 33 19 19 9 N/A
C8110867 M8 1.25 67 51 22 13 11 5
C8110877 M8 1.25 77 61 22 13 11 5 Standard
C81108100 M8 1.25 100 84 22 13 11 5
C81108110 M8 1.25 110 94 22 13 11 5
C81108120 M8 1.25 120 104 22 13 11 5
C81108130 M8 1.25 130 114 22 13 11 5
C81108150 M8 1.25 150 134 22 13 11 5
C81108160 M8 1.25 160 144 22 13 11 5
C81108200 M8 1.25 200 184 22 13 11 5
C8111090 M10 1.5 90 69 26 17 14 7 Standard
C81110100 M10 1.5 100 79 26 17 14 7
C81110110 M10 1.5 110 89 26 17 14 7
C81110115 M10 1.5 115 94 26 17 14 7
C81110120 M10 1.5 120 99 26 17 14 7
C81110140 M10 1.5 140 119 26 17 14 7
C81112114 M12 1.75 114 92 28 20 15 7 Standard
Stainless Steel Rubber Spindles
Model No. A Pitch B C D E F G Remark
C8120540 M5 0.8 40 31 14 10 7 2 Standard
C8120658 M6 1 58 47 16 10 9 2 Standard
C8120867 M8 1.25 67 51 22 13 11 5
C8120877 M8 1.25 77 61 22 13 11 5 Standard
C81208110 M8 1.25 110 94 22 13 11 5
Bolt Spindles
Model No. A Pitch B C Remark
C8130525 M5 0.8 25 3.5 Standard
C8130630 M6 1 30 4 Standard
C8130865 M8 1.25 65 5.5 Standard
C81308100 M8 1.25 100 5.5
C8131050 M10 1.5 50 7
C8131075 M10 1.5 75 7 Standard
C8131280 M12 1.75 80 8
C81312100 M12 1.75 100 8 Standard
C81316130 M16 2 130 10 Standard
Washer (for U-Arm)
Model No. A
C8305 M5 Spindle
C8306 M6 Spindle